3

	UBND XÃ VĨNH XƯƠNG
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Xương, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã Vĩnh Xương
(Từ ngày 22/12/2025 đến ngày 26/12/2025)

	Thứ/
Ngày
	Chủ tịch UBND xã,
Bùi Thái Hoàng
	Phó chủ tịch UBND xã
kiêm Giám đốc TTPVHCC,
Nguyễn Minh Tài
	Phó chủ tịch UBND xã,
Nguyễn Đắc Phạm Thanh
	Ghi
chú

	Thứ Hai
22/12/2025
	-Sáng: 8h Họp BCH Đảng uỷ xã (Mở rộng)
	-Sáng: 8h Họp BCH Đảng uỷ xã (Mở rộng)
	-Sáng: 8h Họp BCH Đảng uỷ xã (Mở rộng)

	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

	Thứ Ba
23/12/2025

	-Sáng: 8h họp Uỷ ban bầu cử xã
	-Sáng: 8h họp Uỷ ban bầu cử xã
	-Sáng: 8h họp Uỷ ban bầu cử xã

	-Chiều: 14h00, làm việc với Trường THCS Phú Lộc và TTDVTH xã
	-Chiều: 14h00, Họp trực tuyến về một số nội dung liên quan đến công tác tuyên truyền, vận động hiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh
	-Chiều: 14h00, làm việc với Trường THCS Phú Lộc và TTDVTH xã

	Thứ Tư
24/12/2025

	-Sáng: 08h30 Trao đổi thống nhất nội dung thực hiện Hợp đồng gia hạn bến thủy nội địa (bến khách ngang sông) (phường Long Phú)
	-Sáng: 08h00 Làm việc với trường Tiểu học B Vĩnh Hoà
	-Sáng: Tham dự hội nghị công tác thi hành án hình sự tại cộng đồng và tái hoà nhập cộng đồng (Rạch Giá)

	[bookmark: _GoBack]-Chiều: 14h00 Tham dự hội nghị công tác chuẩn bị Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và triển khai công tác năm 2026 của tỉnh An Giang với các xã, phường, đặc khu (Trực tuyến)
	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Tham dự hội nghị công tác thi hành án hình sự tại cộng đồng và tái hoà nhập cộng đồng (Rạch Giá)

	Thứ Năm
25/12/2025
	-Sáng: Làm việc thường xuyên
	-Sáng: 8h Xét bảo trợ xã hội
	-Sáng: Tham dự hội nghị công tác thi hành án hình sự tại cộng đồng và tái hoà nhập cộng đồng (Rạch Giá)

	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Tham dự hội nghị công tác thi hành án hình sự tại cộng đồng và tái hoà nhập cộng đồng (Rạch Giá)

	Thứ Sáu
26/12/2025

	-Sáng: Làm việc thường xuyên
	- Sáng: Làm việc thường xuyên.
	-Sáng: 8h00, Tham dự hội nghị xây dựng xã phường, đặc khu đạt chuẩn tiếp cận pháp luật (Rạch Giá)

	-Chiều: Làm việc thường xuyên
	-Chiều: Họp chi bộ phòng Văn hoá - Xã hội
	-Chiều: Làm việc thường xuyên

Nơi nhận:												CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Đảng uỷ xã;
	- CT và các PCT UBND xã;
- Các cơ quan thuộc UBND xã;
- CVP, PCVP HĐND và UBND;
- Lưu: VT.
															       Phan Văn Tiền